

**HeyFunding ApS**  
Karen Blixens Boulevard 7, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 44 00 16

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Niels Holst Bjerre Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HeyFunding ApS  
Karen Blixens Boulevard 7  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 39 44 00 16  
Stiftet: 26. marts 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Holst Bjerre Pedersen, Direktør

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved at skabe overblik over det danske startup-økosystem samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.925 t.kr. mod -524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er påvirket negativt med 1.997 t.kr. som følge af nedskrivninger på udviklingsprojekter. Det er ledelsens forventning, at udviklingsprojekterne fortsat vil bidrage med omsætning til selskabet, men at indtjening herfra vil ligge i niveauet t.kr. 0, hvorfor forudsætningerne for opretholdelse af værdien er bortfaldet. Det er således ledelsens vurdering, at det er mest retvisende at nedskrive udviklingsprojekter til t.kr. 0. Nedskrivningen har ingen indvirkning på selskabets likviditet og fremtidige drift.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets fortsatte drift afhænger af selskabets afsætningsmuligheder og opnåelse af positiv likviditet, herunder den nødvendige finansiering. Selskabet har i indeværende år indgået nye lånevilkår på det nuværende lån, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabets nye aftale vil kunne sikre selskabets drift de kommende år. Ligeledes er det ledelsens vurdering, at den fremtidige indtjening vil genereres ved forøgelse af omsætningen samt fokus på minimering af omkostninger.

Selskabets budget er realiseret for perioden januar - april 2023, og det er ledelsens klare forventning at budgettet realiseres for 2023.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at varetage selskabets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.889</b>	<b>-146.841</b>
3 Personaleomkostninger	-33.432	-47.366
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.267.086	-270.328
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.480.407</b>	<b>-464.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.922	-34.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.502.329</b>	<b>-499.041</b>
Skat af årets resultat	577.014	-25.014
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.925.315</b>	<b>-524.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.925.315	-524.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.925.315</b>	<b>-524.055</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	2.235.836
Erhvervede rettigheder	0	31.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.267.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.267.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.997	19.501
Andre tilgodehavender	0	2.832
Tilgodehavender i alt	<u>44.997</u>	<u>22.333</u>
Likvide beholdninger	<u>159.443</u>	<u>414.666</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.440</u></b>	<b><u>436.999</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>204.440</u></b>	<b><u>2.704.085</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	86.580	86.580
Reserve for udviklingsomkostninger	0	1.743.951
Overført resultat	-699.855	-518.491
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-613.275</b>	<b>1.312.040</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	577.014
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>577.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	665.856	680.227
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	665.856	680.227
5 Kortfristet del af langfristet gæld	33.755	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.195	18.750
Anden gæld	13.876	34.054
Periodeafgrænsningsposter	88.033	82.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.859	134.804
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>817.715</b>	<b>815.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>204.440</b>	<b>2.704.085</b>

1 Kapitalberedskab

2 Særlige poster

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	86.580	1.743.951	-518.491	1.312.040
Regulering af reserve	0	-1.743.951	206.956	-1.536.995
Årets resultat	0	0	-388.320	-388.320
	<b>86.580</b>	<b>0</b>	<b>-699.855</b>	<b>-613.275</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift afhænger af selskabets afsætningsmuligheder og opnåelse af positiv likviditet, herunder den nødvendige finansiering. Selskabet har i indeværende år indgået nye lånevilkår på det nuværende lån, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabets nye aftale vil kunne sikre selskabets drift de kommende år. Ligeledes er det ledelsens vurdering, at den fremtidige indtjening vil genereres ved forøgelse af omsætningen samt fokus på minimering af omkostninger.

Selskabets budget er realiseret for perioden januar - april 2023, og det er ledelsens klare forventning at budgettet realiseres for 2023.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at varetage selskabets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.996.758	0
	<u>1.996.758</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.996.758	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.996.758</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	33.432	47.125
Andre omkostninger til social sikring	0	241
	<b>33.432</b>	<b>47.366</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af matchmaking-platform som er kernen i selskabets værditilbud. Platformen har til formål at matche kapitalsøgende startups med risikovillige investorer/aktører i startup-økosystemet. Udviklingen af centrale features så som kontrolpanel, online dealroom og databaseret recommender-funktion blev færdiggjort medio 2020.

Siden selskabets stiftelse er der arbejdet intenst med udvikling af matchmaking-platformen, hvori der samlet set er blevet lagt flere hundrede mandetimer. De samlede aktiverede udviklingsomkostninger udgør 2.653 t.kr.

Selskabets platform blev taget i brug medio 2020. Selskabet har ultimo 2022 foretaget en revurdering af værdien af de færdiggjorte udviklingsprojekter baseret på fremtidige indtjeningsforventninger og i den forbindelse ændret estimerne for udviklingsprojekternes værdi. Ledelsen har med udgangspunkt i fremtidige indtjeningsforventninger vurderet at værdiansættelsen ikke kan opretholdes. Det ændrede skøn har medført en nedskrivning af de færdiggjorte udviklingsprojekter for 2022 med 1.997 t.kr.

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	699.611	33.755	665.856	0
	<b>699.611</b>	<b>33.755</b>	<b>665.856</b>	<b>0</b>
